

Warszawa, 2018 - 12 - 12

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę strzykawkę z solą fizjologiczną, nr **PN-200/18/TM**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 1

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 t.j.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 3:

„Czy zamawiający dopuści do udziału plastry do kinesiotapingu 1op. = rolka o rozmiarze 5cm x 5m w ilości równoważnej dla podanej w załączniku do SIWZ?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza - z przeliczeniem ilości do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 2, dot. Pakietu nr 2:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie n 2 myjek o następującym opisie: Gąbka (Myjka) z żelem myjącym do jednorazowego użycia ,wykonana z włókna poliestrowego o wymiarach co najmniej 20 cm x 24 cm i grubości nie mniejszej niż 0,5 cm. Opakowanie handlowe 12 sztuk. Instrukcja użytkowania w języku Polskim. Myjki są nasączone specjalnym hypoalergicznym, dermatologicznym żelem myjącym aktywowanym pod wpływem wody. Żel jest zarejestrowany zgodnie z aktualną ustawą o kosmetykach (dyrektywa 1223/2009/WE).Żel posiada raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego co gwarantuje zachowanie najwyższej jakości. Myjki są większe i grubsze co gwarantuje większą efektywność mycia pacjenta oraz łatwiejszą pracę opiekunek?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3, dot. Pakietu nr 2:

„Prosimy zamawiającego o możliwość zaoferowania myjek pakowanych w pojedynczym opakowaniu handlowym po 12 szt. W przeliczeniu na oczekiwaną przez zamawiającego ilość tj 6133 opakowania po 12 szt.”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4, dot. Pakietu nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, antyseptyczne myjki do mycia ciała, dezynfekcji i pielęgnacji skóry i ciała pacjenta, niewymagające splotkiwania, zawierające wyciąg z aloesu, wykonane z miękkiej i delikatnej włókniny o gramaturze 100g/m², hypoalergiczne, testowane dermatologicznie, bez dodatku mydeł, alkoholi, parabenów, środków koloryzujących, zawierające 2% glukonian chlorheksydyny, pozwalający ograniczyć ryzyko rozprzestrzeniania patogenów, dzięki użyciu jednej myjki do określonej części ciała, niewpływające negatywnie na przyczepność materiałów opatrunkowych do skóry, do stosowania na nieuszkodzoną skórę, z możliwością stosowania na zimno i po podgrzaniu w kuchenke mikrofalowej, w rozmiarze 250x300mm, zarejestrowane jako kosmetyk, w opakowaniach a'8 sztuk?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5, dot. Pakietu nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, myjki do toalety pacjenta, o naturalnym pH, hypoalergiczne, hypoalergiczne, testowane dermatologicznie, bez dodatku mydeł, alkoholi, parabenów, środków koloryzujących, wstępnie nawilżone, nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu i rumianku i kremu ochronnego, ograniczają ryzyko kontaminacji krzyżowej, do stosowania na nieuszkodzoną skórę, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej o mocy 700W przez 15 sekund, pakowane po 8 szt. zarejestrowane jako kosmetyk?”

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, myjki do toalety pacjenta, o naturalnym pH, hypoalergiczne, hypoalergiczne, testowane dermatologicznie, bez dodatku mydeł, alkoholi, parabenów, środków koloryzujących, wstępnie nawilżone, nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu i rumianku i kremu ochronnego, ograniczają ryzyko kontaminacji krzyżowej, do stosowania na nieuszkodzoną skórę, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej o mocy 700W przez 15 sekund, pakowane po 8 szt. zarejestrowane jako kosmetyk?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6, dot. Pakietu nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, antyseptyczne myjki do mycia ciała, dezynfekcji i pielęgnacji skóry i ciała pacjenta, o neutralnym dla skóry pH, niewymagające spłukiwania, zawierające wyciąg z aloesu, bez lateksu, wykonane z miękkiej i delikatnej włókniny o gramaturze 100g/m², hypoalergiczne, testowane dermatologicznie, bez dodatku mydeł, alkoholi, parabenów, środków koloryzujących, zawierające 2% glukonian chlorheksydyny, pozwalający ograniczyć ryzyko rozprzestrzeniania patogenów, dzięki użyciu jednej myjki do określonej części ciała, niewpływające negatywnie na przyczepność materiałów opatrunkowych do skóry, do stosowania na nieuszkodzoną skórę, możliwością stosowania na zimno i po podgrzaniu w kuchence mikrofalowej przy mocy 700-800W przez 35-50 sekund lub w łaźni wodnej, posiadające instrukcję w języku polskim na każdym opakowaniu jednostkowym, w rozmiarze 250x300mm, zarejestrowane jako kosmetyk, w opakowaniach a'8 sztuk?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7, dot. Pakietu nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, gotowe do użycia, myjki do toalety pacjenta, o naturalnym pH, hypoalergiczne, hypoalergiczne, testowane dermatologicznie, bez dodatku mydeł, alkoholi, parabenów, środków koloryzujących, wstępnie nawilżone, nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu i rumianku i kremu ochronnego, ograniczają ryzyko kontaminacji krzyżowej, do stosowania na nieuszkodzoną skórę, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej o mocy 700W przez 15 sekund, pakowane po 8 szt. zarejestrowane jako kosmetyk?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8, dot. Pakietu nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 750W). zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbate 20, disodium EDTA, bezzapachowe, pakowane w opakowaniu a'8 sztuk. Na opakowaniu typu "Flow wrap" nadrukowana ilość, rozmiar ściereczek oraz pole do opisu daty otwarcia opakowania, zarejestrowane jako kosmetyk?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9, dot. Pakietu nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ręczniki do mycia, nawilżania/odbudowy i ochrony skóry pacjenta dorosłych i pediatrycznych zawierające m.in. 3% dimetikon oraz Prowitaminę B5, wyciąg z aloesu?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10, dot. Pakietu nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ręczniki do mycia, nawilżania/odbudowy i ochrony skóry pacjenta dorosłych i pediatrycznych o wymiarach m.in. 20x20 cm?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11, dot. Pakietu nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ręczniki do mycia, nawilżania/odbudowy i ochrony skóry pacjenta dorosłych i pediatrycznych o gramaturze min. 90 g/m²?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12, dot. Pakietu nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ręczniki do mycia, nawilżania/odbudowy i ochrony skóry pacjenta dorosłych i pediatrycznych pakowane po 25 sztuk w opakowaniu, z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13, dot. Pakietu nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta o wymiarach min. 20x20 cm?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14, dot. Pakietu nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta o składzie m.in. nie wymagający splotkiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością dimetikonu, disodium EDTA?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15, dot. Pakietu nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta o składzie m.in. nie wymagający splotkiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, witaminy E oraz dimetikonu?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16, dot. Pakietu nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta zapakowane w opakowanie z warstwą zewnętrzną umożliwiającą podgrzanie myjek oraz utrzymującym ciepło?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyżej opisanego produktu.

Pytanie nr 17, dot. Pakietu nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy mocy 700 W?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyżej opisanego produktu.

Pytanie nr 18, dot. Pakietu nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej do 60 sekund przy mocy 800 W?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19, dot. Pakietu nr 2:

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dołączenia do oferty badań klinicznych.”

Odpowiedź: Konieczność dołączenia do oferty badań klinicznych dotyczy tylko produktu, oferowanego przez Wykonawcę, który jest zarejestrowany jako wyrób medyczny (nie dotyczy kosmetyku).

Pytanie nr 20, dot. Pakietu nr 1:

„Prosimy Zamawiającego dopuszczenie jednorazowych ręczników/chusteczek do mycia, nawilżania/odbudowy i ochrony skóry pacjentów dorosłych i pediatrycznych przed działaniem płynów, w tym moczu i kału dzięki zawartości simetikonu, zapewniające właściwości barierowe oraz hydrofilowy glikol polipropylenowy, penetrujący w głąb naskórka, o zrównoważonym pH,

zawierające aloes i łagodne detergenty, niewymagające spłukiwania. Do stosowania zarówno na skórze zdrowej jak i podrażnionej i uszkodzonej, hypoalergiczne bez dodatku mydeł, szkodliwych alkoholi, parabenów, środków koloryzujących i zapachowych, kompatybilne z glukonianem chlorheksydyny, rozmiar 20x20 cm o gramaturze 110g/m2. Niewpływające negatywnie na przylepność materiałów opatrunkowych do skóry. Możliwość wstępnego ogrzania przed użyciem w kuchence mikrofalowej; zarejestrowane jako kosmetyk, w opakowaniu 8 chusteczek.”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Ponadto Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

- termin składania ofert – 17.12.2018 r. do godz. 09:30;
- termin otwarcia ofert – 17.12.2018 r. o godz. 10:00.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
I ZADPŁACZENIA
Centrum Onkologii Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie

mgr Monika Szwarczewska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Teresa Melibruda